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Kære alle medlemmer, 
 
 

 
Så er sommeren endelig kommet, så vi kan nyde vores skønne område.  
Vi vil lige give jer lidt nyt info om, hvad der sker lige pt. Der er kommet 
noget, som vi skal forholde os til i de nye postregler, som lige er vedtaget, og 
projektet skal være færdig inden 31/12-23. 
 
 

Nye postregler 

Sommerhusområder bortfalder reglen om omdeling til det enkelte sommerhus 
i områder udstykket før 1973. I stedet skal et centralt placeret brevkasse-
anlæg etableres. 

For at sikre at sårbare grupper fortsat kan modtage deres post, fastholdes 
den nuværende ”post til døren” ordning. Ordningen medfører, at borgere med 
særligt behov kan få bragt deres post til døren. 
Ændringerne i postloven træder i kraft 1. januar 2024. 
Derfor er vi i bestyrelsen ved, at hente gode tilbud på vægge med postkasser 
ind til jer medlemmer. 

Der kommer mere info ud omkring dette i august måned - og vi er i dialog 
med 2 større firmaer, som gerne vil være med. De går til deres leverandør og 
presser priserne, for at vi får den bedste pris, da vi er mange, som rammes af 
de nye postregler. Man bliver godkendt, af formanden med antal huse, for at 
få de priser. 

Vi tænker lidt a la´ det her kun til vores medlemmer… 
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Renovation 

Ift. affaldsøerne. Jeg har følgende info, jeg kan melde ud til medlemmer af 
sammenslutningen.  

”Aalborg Renovation er midt i forløbet med planlægning og etablering af 
affaldsøer i sommerhusområderne i kommunen blevet mødt af nye krav fra 
den kommunale vejmyndighed. De nye krav vedrører afstandskrav mellem 
vejkant og affaldsø/container på sommerhusvejene. De nye krav har medført, 
at Aalborg Renovation i øjeblikket er ved at revurdere ordningen med 
indsamling af genanvendeligt affald i sommerhusområderne. Aalborg 
Renovation regner med at have en afklaring i løbet af august måned i år. 
Herefter vil Aalborg Renovation vende tilbage med nyt.”  

Dette meddeler Herman Lerche Voogd, Ekstern medarbejde v. Renovation formanden 
for Sammenslutningen for fritidshusejere Hals Hou. 

Ja, og hvad det så betyder, må vi så se….. Om det betyder, at man ændrer på 
det - eller måske skrinlægger de projektet. De har ikke sagt, at de ikke vil droppe 
projektet. 

Men så tager Vi en dialog igen. 

	

Konkurrence 

	📸 Foto	
Vi sætter gang i “Skyd på Naturen & Sommerhus-stemningen” - en amatør 
natur-stemnings-fotokonkurrence der afholdes for medlemmer af 
Sammenslutningen for fritidshusejere Hals Hou. 

Vi vil i fællesskab hylde vores smukke danske natur og sommerhusområde 
igennem flotte, inspirerende og betydningsfulde billeder, og gerne en lille 
historien/ beskrivelse knyttet dertil. 

Alle naturbilleder og sommerhus-stemnings-billeder taget i 2023 fra 
sommerhusområdet er velkomne - også fotos af den bynære natur. Billeder 
der sendes ind, vil vi benyttet på vores hjemmeside. 

Vinderbilleder kåres af Bestyrelsen - og vinderne får direkte besked. 

Sådan deltager du i konkurrencen: 

Indsend dit billede sammen med en kort historie/ beskrivelse omkring billedet 
til Mail:	formand@sammenslutningenhalshou.dk	
Dit navn, oplys hvilken grunderejerforening du hører til - samt dit telefon-
nummer. 
Man må gerne deltage flere gange med andre billeder, så er chancen jo det 
større for at vinde; ) 

Konkurrencen afsluttes den 1. Oktober 2023. 
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Præmier: 

1. Præmie; 2 flasker rød vin 

2. Præmie; en flaske hvid vin 

3. Præmie; en æske chokolade. 

	

 

Flagreglerne er ændret 

Slutvis vil vi lige informere jer om, at der er ændret i flagreglerne, som giver en 
større debat inde på Christiansborg. Der lægger direkte op til, at de enkelte 
grundejerforeninger lokalt tager debatten sammen. De tænker, at det er noget, 
som I skal tage stilling til - og indskrive i jeres vedtægter og regler - for området. 
 
Vi i bestyrelsen afholder til information sommerferie; uge 29 – 31, 2023. 
 
Sammenslutningen af fritidshusejere Hals Hou ønsker hermed alle 
medlemmer en rigtig god og skøn sommer! 

 

Med venlig hilsen 
Sammenslutningen af fritidsgrundejere i Hals-Hou 

 
 
 
Susanne Frederickson 
Formand 
Mail:	formand@sammenslutningenhalshou.dk 
Web: www.sammenslutningenhalshou.dk 
 

God sommer til alle! 


